
    RADA  POWIATU                                 

TARNOBRZESKIEGO                  

 

 

U C H W A Ł A   NR  XIII/98/2016 

Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o 

z dnia 3 marca 2016 r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania w roku 2017 

zadania pn. „Modernizacja energetyczna budynku Centrum Kształcenia 

Praktycznego Zespołu Szkół w Gorzycach” 

 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8  lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, z późn. zm.), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala    

co następuje: 

 

 

§1 

 

Postanawia zaciągnąć zobowiązanie na 2017 rok w kwocie 250.000,00 zł dla sfinansowanie 

zadania pn. „Modernizacja energetyczna budynku Centrum Kształcenia Praktycznego Zespołu 

Szkół  

w Gorzycach”. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


